

Kristensen Properties Nordic A/S

Vesterbro 18, DK-9000 Aalborg

CVR nr. 31 75 87 69

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. april 2017

Kent Hoeg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen Properties Nordic A/S c/o Kristensen Properties A/S Vesterbro 18 DK-9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 75 87 69 Stiftet: 15. september 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Hoeg Sørensen, formand Hans Peter Larsen Michael Ingemann Schmidt
Direktion	Michael Ingemann Schmidt
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A DK-9000 Aalborg CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsbranchen samt at investere i ejendomme og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		25.542	428.236
Personaleomkostninger.....	1	0	-326.096
Resultat før finansielle poster		25.542	102.140
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		60.266	-64.845
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.677	-7.615
Resultat før skat		84.131	29.682
Skat af årets resultat.....	3	-31.256	-19.108
Årets resultat		52.875	10.574
 Forslag til resultatdisponering			
Henlagt af årets overskud.....		60.266	104.018
Overført resultat.....		-7.391	-93.444
I alt		52.875	10.574

Balance 31. december

Aktiver	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		283.174	222.908
Finansielle anlægsaktiver	4	283.174	222.908
Anlægsaktiver		283.174	222.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		21.403	71.052
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		55.313	166.798
Udsudte skatteaktiver.....		0	31.256
Tilgodehavender		76.716	269.106
Likvider		227.252	306.820
Omsætningsaktiver		303.968	575.926
Aktiver		587.142	798.834

Balance 31. december

Passiver	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		220.743	160.477
Overført resultat.....		-289.972	-282.581
Egenkapital.....	5	430.771	377.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		64.676	293.790
Anden gæld.....		26.198	39.651
Forudbetalte indtægter.....		65.497	65.497
Kortfristede gældsforpligtelser.....		156.371	420.938
Gældsforpligtelser.....		156.371	420.938
Passiver.....		587.142	798.834
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	2016 DKK	2015 DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	0	1
Løn og gager.....	0	321.903
Omkostninger til social sikring.....	0	1.041
Andre personaleomkostninger.....	0	3.152
	0	326.096
2 Andre finansielle omkostninger		
Tilknyttede virksomheder.....	1.308	6.527
Renteomkostninger i øvrigt.....	369	1.088
	1.677	7.615
3 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.250	0
Regulering af udskudt skat.....	26.006	19.108
	31.256	19.108

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	62.431
Valutakursregulering til ultimokurs.....	-235
Kostpris 31. december 2016.....	62.196
Opskrivninger 1. januar 2016.....	160.477
Valutakursregulering til ultimokurs.....	-733
Årets resultat.....	61.234
Opskrivninger 31. december 2016.....	220.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	283.174

Kapitalandele i dattervirksomheder (DKK)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Kristensen Properties Finland OY AB.....	283.174	61.234	100
	283.174	61.234	

Noter

5 Egenkapital

	1/1-16 Årets resultat		31/12-16
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-282.581	-7.391	-289.972
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	160.477	60.266	220.743
I alt.....	377.896	52.875	430.771

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á DKK 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorkild Kristensen Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Ejerforhold

Følgende ejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kristensen Fund & Asset Management A/S
Vesterbro 18
9000 Aalborg